Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»

Златоустовского городского округа

Юридический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207,

Российская Федерация, телефон/факс(8-3513) 67-77-78 , e-mail – zlatschool18@mail.ru

 Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10; ул.им. А.Невского дом 40;

ул. им. В.П.Рязанова, дом 31; г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация

ПРИКАЗ

от    28 .02.2025 г.                       № 36

О начале приѐмной кампании в МАОУ СОШ № 18

в первые классы  2025-2026 учебного года

В соответствии приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования» и в целях подготовки и проведения приемных кампаний в

общеобразовательные организации Челябинской области на 2025/2026 учебный год с

использованием государственной информационной системы «Образование в Челябинской

области», приказом МКУ Управление образования и молодежной политики от 14.02.2025

г. № 476 «О подготовке к приемным кампаниям в первые классы 2025-2026 учебного

года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ СОШ № 18  первые классы 2025-2026 учебного года в количестве

четырех классов с общей наполняемостью обучающихся  100  человек.

2. Открыть электронную подачу заявлений в первые классы 2025-2026 учебного года с 17

марта 2025 года для граждан, проживающих на закрепленной территории

(Приложение 1), а также имеющих право на предоставление места во внеочередном и

первоочередном порядках; имеющих право преимущественного приема на обучение

по образовательным     программам     начального     общего     образования     в

образовательные организации, в которых обучаются их полнородные и

неполнородные брат и (или) сестра.

3. Открыть очную подачу заявлений в первые классы  2025 – 2026 учебного года  с

31.03.2025 г. для граждан, проживающих на закрепленной территории, а также

имеющих право на предоставление места во внеочередном и первоочередном

порядках; имеющих право преимущественного приема на обучение по

образовательным     программам     начального     общего     образования     в

образовательные организации, в которых обучаются их полнородные и

неполнородные брат и (или) сестра.

4. Открыть электронную и очную подачу заявлений в первые классы  2025 – 2026

учебного года   с 6 июля 2025 г. для граждан, не проживающих на закрепленной

территории, до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября

текущего года.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №18 _________________ Казанцева Н.А.

mailto:zlatschool18@mail.ru

Приложение 1

к приказу № 36 от 28.02.2025 г.

Закрепленная территория

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 18»

(базовая школа)

ул. им. Карла Маркса 2, 4, 4а, 8, 9, 10, 11, 11А, 12, 13,

14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24,

25, 26, 28, 29, 29а

ул. им. Виталия Ковшова все дома

ул. Златоустовская все дома

ул. им. И.В. Теплоухова все дома

ул. им. братьев Пудовкиных 3, 4, 4а, 6, 7

ул. Большая Тагильская 10, 15, 19, 20, 23

ул. Рабочая все дома

ул. Львовская все дома

ул. им. Б.А. Ручьева все дома

пр-д Трамвайный все дома

ул. им. А.С. Макаренко 1, 2, 4, 4а, 6

ул. 1-я Закаменская все дома

ул. 2-я Закаменская все дома

ул. 3-я Закаменская все дома

ул. 4-я Закаменская все дома

ул. 5-я Закаменская все дома

ул. 6-я Закаменская все дома

ул. 7-я Закаменская все дома

ул. 8-я Закаменская все дома

ул. 9-я Закаменская все дома

ул. Большая Закаменская все дома

ул. им. И.Ф. Лапшина все дома

ул. Слесарная 1,   2,   3,   4,   10,   12,   13,   15, 16,

17,  18,  19,  21,  22,  23, 24,  25,

26,  27,  28,  29,  30, 31,  32,  33,

34,  35,  37,  38, 39, 40, 41, 42, 43

ул. Загородная 1,   2,   3,   5,   6,   7,   8,   10,   12,

18,  22,  24,  28,  30,  32,  34, 36

пер.Клубный все дома

ул. Рабочий городок 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

ул. Железнодорожная с 1 по 40-й

ул. им. М.Г. Назарова с 1 по 104-й

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

«Средняя

общеобразовательная

школа № 18»

Структурное

подразделение

«Основная

общеобразовательная

ул. Связи все дома

ул. Дружбы все дома

ул. Братства все дома

ул. Нижне - Береговая все дома

ул. Речная все дома

ул. Работницы все дома

ул. им. В.П. Рязанова все дома

ул. 1-я Литейная все дома

школа № 12» ул. 2-я Литейная все дома

ул. 3-я Литейная все дома

ул. 4-я Литейная все дома

ул. 5-я Литейная все дома

ул. 10-я Закаменская все дома

ул. 11-я Закаменская все дома

ост. п. Заводская платформа все дома

платформа 1936 км все дома

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 18» Структурное

подразделение

«Основная

общеобразовательная

школа №19»

ул. им. Ф.Ф. Ушакова все дома

ул. им. Г.И. Котовского все дома

ул. им. А.Ф. Можайского все дома

ул. им. И.Д. Черняховского все дома

ул. Ленинградская все дома

ул. им. Б.М. Шапошникова все дома

ул. им. М. В. Фрунзе все дома

ул. им. М.И. Кутузова все дома

ул. им. И.П. Галдина все дома

ул. им. А.П. Чехова все дома

ул. им. С.О. Макарова все дома

ул. им. Минина и Пожарского все дома

ул. им. М.В. Ломоносова все дома

ул. им. Алексея Толстого все дома

ул. им. П. С. Нахимова все дома

ул. им. И.И. Ипатова все дома

ул.1-я Сахалинская все дома

ул.2-я Сахалинская все дома

платформа 1933 км дом «платформа 1933 км»